
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

П Р И КА 3

01.08.2022 г. №111
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Алтайского краевого УФАС 
России от 10.04.2019 г. №81 «О создании Общественного совета при 

Алтайском краевом УФАС России»

Руководствуясь п. 3.3 раздела III Приложения 1 Приказа ФАС России 

от 25.10.2021 г. №1168/21 «О внесении изменений в приказ ФАС России от 

15.02.2021 №109/21 «Об утверждении Положения об Общественном совете 

при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы» 

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Алтайского краевого УФАС России от 

10.04.2019г. №81 «О создании Общественного совета при Алтайском 

краевом УФАС России»:

- п.1 читать в редакции: «Создать общественный совет при Алтайском 

краевом УФАС России в количестве 11 человек».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления
Государственный советник РФ 2 класса С.С. Поспелов

0222


